
S Vámi od roku 2016



O nás
Styl rádia
Oldies, Pop, Dance, Disko, Milénium a Rock Klasik.
Pouštíme vám písničky od roku 1970 až 2005…,
hrajeme songy 70, 80, 90 let a milénia.

Náš záměr:
Hrajeme disko hity, které časem zapadly v záplavě
ostatní hudby.
K poslechu jsme přilákali posluchače několika
posluchačských kategorií.

Hudební podklad:
Sestavujeme bloky písniček a hitů tak, aby
navazovali na celodenní poslech.



Rádio Nostalgie v číslech
Průměrná poslechovost 

Play.cz 
Měsíční poslechovost přes 75 000 posluchačů 1/měsíc
To je 900 000 Nostalgických posluchačů 1/rok

Z webu rádia Nostalgie 
Poslechovost v průměru 124 - 1/h 
Celkový počet jedinečných posluchačů za 7 dní 
Zdroj: https://www.radioexpert.net/
Data aktuální k březnu 2025



Naši posluchači

Něco takového jsem hledala ..už nehledám našla! :-)
Jana

Skvělé rádio, hraje mi každý den. Ještě že je. 🙂
Radek
Zdroj Google recenze

Janě se líbí že Rádio Nostalgie hraje celé písničky od začátku do konce. 

Petr si chválí že Rádio Nostalgie nehraje tolik reklamních bloků jako konkurence. 

Náš typický posluchač je milovník "starých dobrých časů". To znamená užívá
si stabilitu, klasické hodnoty nostalgického poslechu. 
Díky internetu je možné rádio poslouchat v podstatě kdekoli na světě.
Naše posluchačská základna je ve věku od 25 let do 65 let věku.



Náš program

Písničky na přání (v nepravidelném čase)

Český nestárnoucí humor (poze o velikonočních a vánočních

svátcích)

Česká a slovenská diskotéka

Zahraniční mix 80, 90 a milénium

Po - Gold Oldies, St - Disko, Pá - Hity milénium

Ranní káva, Dopolední blok, odpolední koktejl,  Večerní párty



Nabídka
Reklamní spot - pravidelná inzerce 

      (od 2. měsíce pravidelný inzerent)
Reklamní spot - namluvený námi
Reklamní spot - namluvený vámi 
Reklamní spot - dodaný spot

Banery na webu - na pravé straně
Banery na webu - sekce Spolupráce s...

Nostalgie reklamní mix na míru

Individuální nacenění

Individuální nacenění
Individuální nacenění
Individuální nacenění

Individuální nacenění
Individuální nacenění

Individuální nacenění

Dlouhodobě spolupracujeme: Wendy, Muzeum socialistických vozů,  AMOND, 
MAX VISION, ALFA STYL, Agerit a další.

Více o reklamě najdete na stránce: https://www.radionostalgie.cz/reklama-v-radiu/

https://www.radionostalgie.cz/reklama-v-radiu/


Pojďme spolupracovat

S Vámi od roku 2016

Rádio Nostalgie
+420 608 979 072

www.radionostalgie.cz 
info@radionostalgie.cz

Ičo.: 710 22 554
Dič.: CZ7104300181

Číslo nabídky: 001 (nahlaste prosím při objednávce)

tel:+420608979072
http://www.radionostalgie.cz/
http://www.radionostalgie.cz/
mailto:info@radionostalgie.cz

